中国四国地方年金記録訂正審議会第２部会（第 114 回）議事要旨

１．日 時  令和６年７月 24 日（水） 10 時 30 分から 11 時 07 分まで

２．場 所  高松シンボルタワー23 階 会議室

３．出席者  小早川部会長、植田委員、米田委員、谷委員、十鳥委員

４．議 題

（１）諮問案件の審議

５．会議経過

（１）諮問案件の審議（厚生年金保険 １件）

諮問案件について審議を行った。

審議に当たっては、諮問案件について、保険料控除の有無や加入実態等に

ついて審議を行い、厚生年金保険法第 75 条本文該当記録における標準報酬

月額の算出方法等について、議論が行われた。